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Kalisz, dnia 17 października 2017r. 

 
 

Informacja dla Wykonawców 

dot.:  postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Dostosowanie do wymogów przeciwpożarowych budynku Żłobka nr 3 przy ul. Bogumiła  
i Barbary 14a w Kaliszu” 

 

 W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Miasta Kalisz 
(Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej 
dalej „ustawą”) zmieniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w poniższym 
zakresie: 

Pytanie 1: 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zestawieniem stolarki a przedmiarem w kwestii 
wypełnienia drzwi D2 i D3. W zestawieniu stolarki drzwi D3 są pełne a drzwi D2 szklone  
z panelem u dołu natomiast w przedmiarze drzwi D3 są w całości szklone zaś drzwi D2 są 
pełne. 

 Odpowiedź: 

Należy przyjąć drzwi jak w zestawieniu stolarki (rys. 8 projektu zamiennego budowlano-
wykonawczego branży budowlanej). 

Pytanie 2: 
Prosimy o podanie do jakiej wysokości w drzwiach D1 i ewentualnie w drzwiach D2 ma być 
dolny panel? 

Odpowiedź: 
Należy przyjąć dolny panel drzwi o wysokości 40 cm. 
 

Ponadto zmieniam termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu na 
następujący: 24.10.2017r. 

Powyższe informacje są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy 
opracowaniu oferty.   

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Karolina Pawliczak 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 


